ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 октября 2023 года № 186-па

п. Березник

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

 «Виноградовский муниципальный район»

от 11 июля 2019 года № 175-па

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, с

пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 17 Федерального закона от 29 декабря 2017 года № 443-ФЗ «Об

организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом

Министерства транспорта Российской Федерации от 30 июля 2020 года № 274 «Об

утверждении правил подготовки документации по организации дорожного

движения», администрация Виноградовского муниципального округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление

администрации муниципального образования «Виноградовский муниципальный

район» от 11 июля 2019 года № 175-па «Об утверждении Комплексной схемы

организации дорожного движения муниципального образования «Виноградовский

муниципальный район».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Виноградовского муниципального округа

Архангельской области.

Глава Виноградовского

муниципального округа                                                                                   А.А. Первухин

 2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Виноградовского муниципального округа

от 30 октября 2023 года № 186-па

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление

администрации муниципального образования

 «Виноградовский муниципальный район»

от 11 июля 2019 года № 175-па

1. Изложить преамбулу постановления в следующей редакции:

«В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, с

пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 17 Федерального закона от 29 декабря 2017 года № 443-ФЗ «Об

организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом

Министерства транспорта Российской Федерации от 30 июля 2020 года № 274 «Об

утверждении правил подготовки документации по организации дорожного

движения», администрация Виноградовского муниципального округа

п о с т а н о в л я е т:».